
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТАТАРОБАШМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.02.2017 г.                                              № 25 

с. Татарская Башмаковка 

 

О признании, административных 

регламентов администрации 

муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет», 

утратившими силу  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального 

образования «Татаробашмаковский сельсовет» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

         - постановление администрации муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет» от 24.04.2015 № 170 «Об утверждении 

административного регламента администрации муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного  

строительства, ведения личного подсобного хозяйства в  границах населенного 

пункта, садоводства, дачного хозяйства,  гражданам и крестьянским (фермерским) 

хозяйствам для  осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности»; 

- пункт 5 постановления администрации муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет» от 16.08.2016 № 188 «О внесении изменений в 

административные регламенты администрации муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет»; 

- постановление администрации муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет» от 24.04.2015 № 171 «Об административном 

регламенте администрации муниципального образования «Татаробашмаковский 

сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное 

согласование предоставления земельных участков»; 

- постановление администрации муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет» от 15.09.2011 № 195 «Об административном 

регламенте администрации муниципального образования «Татаробашмаковский 



сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача 

документов об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом 

плане территории»; 

- постановление администрации муниципального образования 

«Татаробашмаковский сельсовет» от 24.05.2014 №149 «Об утверждении регламента 

информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, 

необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих 

коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по 

содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в 

многоквартирных домах, при предоставлении информации на территории 

муниципального образования «Татаробашмаковский сельсовет». 

         2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на стенде в 

здании администрации, в сельских библиотеках с.Татарская Башмаковка, 

п.Стеклозавода и п.Ассадулаево. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Врио главы администрации 

муниципального образования 

 «Татаробашмаковский сельсовет»                                                   Д.Р. Бикиева 


